СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ

                                                  РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«18» декабря 2023                                                                               №37/5 р.С.
	                                              п.Ясногорский
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 21.04.2022г.№ 22/3 р.С.«Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих, в администрации муниципального образования Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»
На основании пункта 4 статьи 86, пункта 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 15, 15.1, 15.2 Закона Оренбургской области от 10.10.2007 года № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образовании Ясногорский сельсовет Новосергиевского  района Оренбургской области, Совет депутатов решил внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов от 21.04.2022г. №22/3 р.С. «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих, в администрации муниципального образования Ясногорский сельсовет Новосергиевского района оренбургской области» следующие изменения и дополнения:
1.Пункт 2 « Утвердить размеры должностных окладов муниципальных служащих, в органе местного самоуправления муниципального образования Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области», приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению
2.Решение вступает в силу после дня его опубликования на официальном сайте муниципального образования Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

Председатель Совета депутатов муниципального
образования Ясногорский сельсовет                                  Л.А.Константинова

Глава администрации                                                                  Д.В.Горлова
Ясногорского сельсовета
Разослано: прокурору, в дело

Приложение № 2
к решению Совета депутатов
от  18 декабря 2023 № 37/5 р.С.

Размеры
должностных окладов муниципальных служащих
в органах местного самоуправления муниципального образования
Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

	Наименование должности
	Должностной
оклад
(руб.)

	1
	2

	Ведущий специалист
	13005-00

	Специалист 1 категории
	10128-00